
学校法人　国際仏教学院

Ⅰ 資産総額 円

１． 基本財産 円

２． 運用財産 円

Ⅱ 負債総額 円

Ⅲ 正味財産 円

１． 基本財産

㎡ 円

㎡ 円

冊 円

点 円

円

２． 運用財産

円

円

資 産 総 額 円

１． 固定負債

円

円

２． 流動負債

円

円

円

負 債 総 額 円

正 味 財 産 （資産総額－負債総額） 円

財　産　目　録
(平成28年3月31日現在)

19,642,372,513

13,227,657,936

6,414,714,577

区　　分 金　　額

323,501,110

9,107 9,935,029,589

6,241.42 2,018,627,163

142,670 926,875,719

5,858

229,404,938

0

74,448,873

19,567,923,640

19,642,372,513

117,720,527

19,567,923,640

0

8,588,513

74,448,873

65,860,360

6,091,213,467

そ の 他

資 産 額

負 債 額

現 金 預 金

そ の 他

長 期 借 入 金

そ の 他

短 期 借 入 金

土 地

建 物

図 書

教具・校具・備品

そ の 他


